UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng khoa học đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ KH&CN không sử dụng ngân sách nhà nước

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Thông tư số 02/2015/TT-BKHCN ngày 06/3/2015 của Bộ Khoa học

và Công nghệ quy định việc đánh giá và thẩm định kết quả thực hiện nhiệm vụ

KH&CN không sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh Quảng Trị ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị đánh giá, thẩm định kết quả thực hiện nghiệm vụ

KH&CN không sử dụng nhân sách nhà nước của Công ty TNHH Cao Dược

Liệu Định Sơn Mai Thị Thủy;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Đổi mới sáng tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học và Công nghệ đánh giá kết quả thực

hiện nhiệm vụ KH&CN không sử dụng ngân sách nhà nước “Nghiên cứu hoàn

thiện quy trình sản xuất cao dược liệu tại Công ty TNHH Cao Dược Liệu Định Sơn

Mai Thị Thủy” do Công ty TNHH Cao Dược Liệu Định Sơn Mai Thị Thủy chủ trì

thực hiện. Gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Chủ nhiệm nhiệm vụ KH&CN, đơn vị chủ trì thực hiện có trách

nhiệm chuẩn bị nội dung báo cáo trước Hội đồng.

Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN không

sử dụng ngân sách nhà nước theo các nội dung quy định tại Thông tư số

02/2015/TT-BKHCN ngày 06/3/2015 của Bộ Khoa học và Công nghệ. Kinh phí

tổ chức, hoạt động của Hội đồng do Công ty TNHH Cao Dược Liệu Định Sơn

Mai Thị Thủy bảo đảm và chi trả theo quy định tại Điều 5 của Thông tư số

02/2015/TT-BKHCN ngày 06/3/2015 của Bộ Khoa học và Công nghệ.

2

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Đổi mới sáng

tạo, đơn vị chủ trì nhiệm vụ, chủ nhiệm nhiệm vụ và các ông/bà có tên trong

danh sách Hội đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

 - Lưu VT, QLCN&ĐMST.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KH&CN

(Kèm theo Quyết định số     QĐ-SKHCN, ngày      tháng 8 năm 2023,

của Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Chức danh

1 Ông Trần Ngọc Lân Giám đốc Sở KH&CN Chủ tịch

2 Ông Đào Ngọc Hoàng  Phó Giám đốc Sở KH&CN P. Chủ tịch

3  Ông Tạ Sáu TP. QLKH, Sở KH&CN Phản biện

4 Ông Võ Quyết Tiến CV. QLCN&ĐMST, Sở KH&CN Phản biện

5 Bà Thái Thị Nga TP. QLCN&ĐMST, Sở KH&CN Thành viên

 (Hội đồng gồm 05 thành viên)

- Thư ký HC: 01 Chuyên viên phòng QLCN&ĐMST./.

		2023-08-07T11:11:12+0700

		2023-08-07T14:06:40+0700

		2023-08-07T14:06:40+0700

		2023-08-07T14:06:40+0700

		2023-08-07T14:06:40+0700

		2023-08-07T14:06:40+0700